
Pielikums Informatīvajam ziņojumam par 

Valsts ieņēmumu dienesta sniegto atbalstu 

Covid-19 krīzes pārvarēšanai 

 

Nodokļu maksātāju sniegtie paskaidrojumi par saimnieciskās darbības ieņēmumu/apgrozījuma krituma 

saistību ar Covid-19 ierobežojumiem 

 

Nozare Pamatojums 

Arhitektūras pakalpojumi. SIA 2021. gada oktobrī ieņēmumu samazinājumu pamato ar to, ka attālinātas darbības dēļ būtiski 

ierobežota tikšanās ar klientiem un piegādātājiem. 

Metālizstrādājumu 

cauruļu, apkures iekārtu 

un to piederumu 

vairumtirdzniecība. 

SIA skaidro krīzes un pandēmijas izraisīto ekonomiskās aktivitātes samazināšanos: “1) Daudzi klienti 

tika likvidēti, 2) Neviens jauns klients vēl nav atrasts, 3) Grūti konkurēt ar SIA ''DEPO''.”. 

Elektronisko ierīču, 

telekomunikāciju iekārtu 

un to daļu 

vairumtirdzniecība. 

SIA 2021. gada novembrī ieņēmumu samazinājumu pamato ar klientu plūsmas ierobežojumu un to, ka 

nestrādāja sadarbības partneri. 

Paskaidro: “uzņēmums ir saistīts ar apgaismes, luksoforu stabu un to piederumu ražošanu. Lai uzņēmums 

varētu strādāt, ir jātiekas ar klientiem, lai aprunātu un piedāvāt risinājumu, kas saistīts ar objekta 

specifiku, dizainu utt. Konstrukciju ražošanai jābūt kopā ar meistariem uzņēmuma ražotnē, kas ir telpa, 

kur SIA veic saimniecisko darbību kopā ar citu uzņēmumu. SIA darba specifika neļauj strādāt attālināti, 

kā arī darba procesā ir risks nonākt kontaktā ar iespējami inficētu personu, atrašanās ilgstoši tuvāk nekā 

2m.”. 

Kokmateriālu, 

būvmateriālu un 

sanitārtehnikas ierīču 

vairumtirdzniecība. 

SIA sniedza paskaidrojumu, ka uzņēmuma darbība ir saistīta ar preču importu no Baltkrievijas un 

apgrozījuma samazinājums ir saistīts ar Covid-19 ierobežojumiem.  

VID konstatē, ka SIA ieņēmumu samazinājums nav saistīts ar saimnieciskās darbības ierobežojumiem, 

jo kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču vairumtirdzniecībai, kā arī preču importam no 

Baltkrievijas 2021. gada novembrī nebija ierobežojumu. 



2 
 

 

Automobiļu rezerves daļu 

un piederumu 

vairumtirdzniecība; 

papildu darbības veidi – 

citu automobiļu 

pārdošana, automobiļu 

rezerves daļu un 

piederumu 

mazumtirdzniecība un 

citur neklasificēti 

individuālie pakalpojumi.  

SIA 2021. gada oktobra ieņēmumi – 0. Ieņēmumu neesamību pamato “Klientu zudums ar maksāt nespēju 

saistītu ar liegumu darboties un mājsēdi” un pieteica atbalstam algu subsīdijai vienīgo darbinieku – 

uzņēmuma valdes locekli.  

Nekustamā īpašuma 

pārvaldīšana par atlīdzību 

vai uz līguma pamata. 

Saskaņā ar SIA iesniegumā sniegto informāciju uzņēmums ir starpnieks nekustamo īpašumu tirdzniecībā.  

Paskaidro: “Pedeja laika, klienti nekustamo ipasumu pardeveji noteikti izsledz cenas, savukart pirceji 

velas pirkt nekustamos ipasumus par pazeminatu cenu, tas nenoveda pie darijuma rezultatiem. 

Izskaidrojot nestabilitates uzvedibu, ko izraisa Covid19.”.  

Izvērtējot SIA iesniegto grāmatvedības uzskaites reģistru par 2021. gada saimnieciskās darbības 

ieņēmumiem, konstatēts, ka uzņēmumam ieņēmumi deklarēti tikai 2021. gada jūnijā un jūlijā. 

Televīzijas programmu 

izstrāde un apraide. 

SIA sniedza paskaidrojumu, norādot: SIA piedzīvots būtisks ieņēmumu samazinājums novembra mēnesī, 

kas saistīts ar saimnieciskās darbības ierobežojumiem, kas radās pēc atkārtotas ārkārtējās situācijas 

izsludināšanas valstī, 2021.gada 11.oktobrī. 

Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojumā Nr. 720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” nav 

noteikti ierobežojumi televīzijas programmu izstrādei un apraidei. 

Radio programmu apraide. SIA 2021. gada novembra ieņēmumu samazinājumu pamato ar klientu plūsmas ierobežojumu. 

Paskaidro:  “SIA pārstāv vienu no vadošajām mediju platformām Latvijā, kuras mediju kanāli ir radio 

…, mobilā aplikācija …… un vairāki sociālo tīklu profili, kas uzrunā auditoriju gan krievu, gan latviešu 

valodā visā Latvijā un arī ārpus tās…. Ienākumus veido reklāmas laika pārdošana mediju aģentūrām, 

tiešajiem klientiem, kā arī sadarbība ar valsts iestādēm par  informācijas pārraidīšanas pakalpojumu 

sniegšanu. COVID vīrusa izplātīšanā tiešā veidā ietekmēja visus uzņēmējus elektronisko plašsaziņas 

nozarē, tai skaitā arī reklāmdevējus. Mūsu galveno sadarbības partneri (reklāmdevēji) atcēla 



3 
 

 

neskaitāmas reklāmas kampaņas, apturēja noslēgto sadarbības līgumu darbību. SIA iesniegumā 

norādītie darbinieki izpildīja savus darba pienākumus, tajā skaitā veica papildus darbības lai 

nodrošinātu SIA radio piedalīšanos Sabiedrisko integrācijas fonda rīkotos konkursos. Papildus 

minētajam SIA radio darbinieki piedalījās jaunu projektu (raidījumu) izstrādē, lai nodrošinātu kompāniju 

turpmāko attīstību un citi.”. 

Smaržu un kosmētikas 

līdzekļu 

vairumtirdzniecība. 

 

Papildu darbība – interneta 

tirdzniecība. 

SIA iesniegumā norādīts, ka ieņēmumu samazinājums 2021. gada novembrī ir saistīts ar klientu plūsmas 

ierobežojumu. 

Paskaidro: “2021 gada novembrī, konkrēti ārkārtas situācijas laikā SIA saskārās ar būtiskiem faktoriem, 

kas ietekmēja darba laiku, gūtos ienākumus un saimniecisko darbību. Klientu plūsmas ierobežojums 

ietekmēja uzņēmuma darbību vistiešākajā veidā: Uzņēmuma lielākie klienti kā Rimi Latvija un Drogas 

un Cenu Klubs strādāja ar saīsinātu darba laiku un ar klientu plūsmas ierobežojumu- līdz ar to uzņēmums 

saskārās ar izteiktu pasūtījuma apjoma un skaita kritumu, salīdzinot ar parastajiem mēnešiem. Praktiski 

nenotika nekāda cita uzņēmuma darbība, kā tikai interneta veikala pasūtījumu izsniegšana, kas parasti 

sastāda mazāk kā 5% no regulāro pasūtījumu apjoma, tad vēl samazināta apjoma preču komplektāciju 

un izsniegšana mazumtirdzniecības ķēdēm Rimi un Drogas), un inventarizācijas veikšana.”. 

Ziedu, augu, sēklu, 

mēslošanas līdzekļu, 

istabas dzīvnieku un to 

barības mazumtirdzniecība 

specializētajos veikalos. 

SIA ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī, salīdzinot ar vidējiem ieņēmumiem 

2021. gada jūlijā, augustā, septembrī, ir samazinājušies par 20,30 procentiem. 

SIA 2021. gada oktobra ieņēmumu samazinājumu pamato ar klientu plūsmas ierobežojumu.  

Paskaidrojumā norāda, ka ierobežojumi skāra uzņēmumu, jo ne visiem klientiem ir Covid-19 sertifikāts. 

Ziedu tirdzniecība notiek zaļajā režīmā. Lielākā daļa uzņēmuma klientu ir pensionāri un nevēlas vakcīnu, 

tāpēc ziedus iegādājas pārtikas veikalos, kur nevajag sertifikātu. 

 

Konstatēts, ka vienīgā darbiniece, vienlaikus valdes priekšsēdētāja:  

- 2021. gada jūlijā bija nodarbināta 18 dienas no divām stundām līdz piecām stundām dienā, kopā 

63 stundas, vidēji 3,5 stundas dienā; 

- 2021. gada augustā bija nodarbināta 18 dienas no vienas stundas līdz četrām stundām dienā, kopā 

50 stundas, vidēji 2,78 stundas dienā; 

- 2021. gada septembrī bija nodarbināta 16 dienas no vienas stundas līdz piecām stundām dienā, kopā 

54 stundas, vidēji 3,38 stundas dienā; 



4 
 

 

- 2021. gada oktobrī bija nodarbināta 15 dienas no divām stundām līdz piecām stundām dienā, kopā 

50 stundas, vidēji 3,33 stundas dienā. 

Tātad SIA 2021. gada oktobrī strādāja parastajā darba kārtībā, un preču pārdošanai Ministru kabineta 

2021. gada 9. oktobra rīkojumā Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” ierobežojumi nav 

noteikti. 

Mazumtirdzniecība pa 

pastu vai interneta 

veikalos. 

SIA 2021. gada novembra ieņēmumu samazinājumu pamato ar klientu plūsmas ierobežojumu.  

Paskaidro: “Mūsu uzņēmums nodarbojas ar pastmarku iegādi un sekojošu pārdošanu. Mēs pērkam 

galvenokārt no privātpersonām (kolekcionāri, filatēlisti). Uzņēmuma ieņēmumi 2021. gada novembrī, 

salīdzinot ar 2019. gada novembri, samazinājās ar Covid-19 saistīto ierobežojumu dēļ. Nebija iespēju 

aktīvi veikt pirkumus, pulcēties, veikt personīgas tikšanās ar filatēlistiem, piemēram, izvērtēt zīmolus un 

citu personisku komunikāciju pārdošanas un pirkšanas interesēs. Pandēmijas uzliesmojuma dēļ mums ir 

radušās grūtības iegādāties ekskluzīvus zīmolus ar Covid-19 saistīto ierobežojumu dēļ. Šie pirkumi 

parasti notiek no kolekcionāriem personisku tikšanos, vienošanos, diskusiju, izvērtējumu, pārbaužu u.c. 

rezultātā. Līdz ar to mūsu turpmākie pārdošanas apjomi ir samazinājušies. Preces, ko pērkam internetā 

un pa pastu, nav tik dārgas kā ekskluzīvās. Līdz ar to mūsu apgrozījums ir samazinājies.”. 

Automobiļu apkope un 

remonts; 

papildus deklarētie 

darbības veidi – 

automobiļu rezerves daļu 

un piederumu 

vairumtirdzniecība un 

automobiļu rezerves daļu 

un piederumu 

mazumtirdzniecība. 

SIA ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī (0,00 EUR), 2021. gada oktobra ieņēmumu 

samazinājumu pamato ar pilnīgu liegumu darboties.  

Paskaidro: Atbildot uz jūsu papildus informācijas pieprasījumu, vēlamies paskaidrot sekojošo:  

1) uzņēmuma darbība ir specifiska. Mēs neremontējam automašīnas autoservisa vispārpieņemtajā 

izpratnē, bet labojam tikai automašīnas automātiskās transmisijas (ātrumkārbas). Pirmais posms ir 

klienta automašīnas testa brauciens, lai varētu izprast kā automātiskā transmisija strādā vai kāda ir tās 

nepareiza darbība. Otrajā posmā šī transmisija tiek testēta pieslēdzot datoru. Ņemot vērā augstākminēto, 

mēs nevarējām veikt automašīnu testēšanu, jo privātās klientu automašīnas neparedz iespēju 

norobežoties vienam no otra vai ievērot 2m distanci. Līdz ar to, sākot no ierobežojumu sākuma, jauni 

klienti netika apkalpoti. 2)ņemot vērā mūsu darbības specifiku, nomājam mazu telpu lielākās telpās, kur 

atrodas cits uzņēmums (autoserviss). Lai klients varētu nokļūt pie mums, viņiem ir jāiet cauri svešai 

telpai, kurā strādā cilvēki. Kaut arī mūsu mazā telpa ir aprīkota ar labu ventilāciju, taču tās platība ir 

tik maza, ka nav pat iespējams distancēties 2m attālumā no klienta. Pamatojoties uz visu augstākminēto, 



5 
 

 

mēs nevarējām nodrošināt Covid-19 valstī noteiktos nosacījumus un pieņēmām lēmumu uz noteikto laiku 

pārtraukt uzņēmuma darbību.”. 

Apģērbu 

mazumtirdzniecība 

specializētajos veikalos. 

Natālija uzrāda ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī 0,00 EUR un ieņēmumu 

samazinājumu pamato ar pilnīgu liegumu darboties.  

Citur neklasificēti sociālās 

aprūpes pakalpojumi. 

Dina ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī uzrāda 0,00 EUR, 2021. gada 

3. ceturkšņa kopējie ienākumi no saimnieciskās darbības 180,00 EUR, ieņēmumu samazinājumu pamato 

ar “saimnieciskā darbība pamatā notiek klātienē, nevarēju nodrošināt drošu epidemioloģisku vidi”. 

Reklāmas aģentūru 

darbība. 

Andris norāda ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada novembrī 0,00 EUR, vidējie mēneša 

ieņēmumi par faktiski nostrādātajiem mēnešiem periodā no 2021. gada 1. jūlija līdz 30. septembrim – 

112,00 EUR. 

Ieņēmumu neesamību pamato ar klientu plūsmas ierobežojumu un mazāku piedāvājumu. 

Frizieru un 

skaistumkopšanas 

pakalpojumi. 

Ilze ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī uzrāda 0,00 EUR, vidējie mēneša 

ieņēmumi par faktiski nostrādātajiem mēnešiem periodā no 2021. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 

30. septembrim – 17,33 EUR, ieņēmumu samazinājumu pamato ar “Pilnīgs liegums darboties”. 

Paskaidro: “29.07.2021. bija nodokļu maksātāja reģistrācija, un sakara ar to bija plānots apgrozījums. 

Paša sakumā pastāvīgo klientu daudzums nebija nepieciešama daudzuma. Un sakarā ar COVID 19 

vispār nebija. Uz šo brīdi saimnieciska darbība ir slēgta.”. 

Viktorija ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī uzrāda 0,00 EUR un ieņēmumu 

samazinājumu pamato ar pilnīgu liegumu darboties. 

Paskaidro: “Covd-19 izplatības dēļ, klientu skaits ir  stipri samazinājies. Ieņēmumi oktobrī ir 0.00 EUR. 

Sakarā ar to, ka iepriekš reģistrētie klienti (1-20.10.) atteicās no pakalpojumiem slimības dēļ un 

aizbraukšanas komandējumā.”. 

Ina norāda, ka 2021. gada novembra ieņēmumi no saimnieciskās darbības ir 0,00 EUR, vidējie mēneša 

ieņēmumi par faktiski nostrādātajiem mēnešiem periodā no 2021. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 

30. septembrim – 81,67 EUR. Iesniegumā kā ieņēmumu samazinājuma iemesls norādīts  “Pilnīgs liegums 

darboties”. 

Paskaidro: “Es nestrādaju no 1.Sep.2021 līdz 31 Nov. 2021. Septembrī taisiju poti, kad saņemu sertifikatu 

ievēda lokdaunu. Novembrī kad lokdauns beidzās es joprojam nestrādāju.”. 



6 
 

 

Jūlija norāda, ka ieņēmumi no saimnieciskās darbības oktobrī bija 0,00 EUR.  

Paskaidro, ka 2021. gada oktobrī nebija ieņēmumu no saimnieciskās darbības, jo tikai 2021. gada 

18. oktobrī saņēma sadarbspējīgu vakcinācijas sertifikātu.  

Ieņēmumi nav gūti, jo gan klienti baidās saslimt ar Covid-19 un nenāk, gan arī paši pašnodarbinātie baidās 

saslimt ar Covid-19 un nesniedz pakalpojumus, vai arī nevarēja sniegt pakalpojumus, jo nebija 

sadarbspējīga sertifikāta. 

Frizieri nevarēja sniegt pakalpojumus, jo Veselības ministrija no 2021. gada 1. septembra aizliedza veikt 

pakalpojumus mājās un izbraukumos uz mājām. 

Fiziskās labsajūtas 

uzlabošanas pakalpojumi. 

Ieņēmumi nav gūti, jo masāžas pakalpojumus nevar saņemt tie klienti, kuriem nav Covid-19 vakcinācijas, 

pārslimošanas vai testēšanas sertifikāta, kaut gan minētos pakalpojumus varēja sniegt no 2021. gada 

1. oktobra līdz 20. oktobrim un no 15. novembra līdz 30. novembrim.  

Nav norādīts. Gints ieņēmumu samazinājumu pamato šādi: “ārkārtas situācijas dēļ, bija stipri samazinājušies dizaina 

darbu pasūtījumi. Saņemtās autoratlīdzības ir par foto darbiem, dizaina un datora salikuma darbiem 

portālam ……………, žurnāliem ………….., ,,,,,,,,,,,,,,. ………Fotografēju no drona un laivas, fotogrāfijas 

tika izmantotas rakstu un portāla veidošanā, sakarā ar COVID-19 ierobežojumiem gada beigās tika 

pārceltas vai nenotika visas būtiskākās makšķerēšanas sacensības, tai skaitā praktiski visi Latvijas 

čempionāta posmi. Savukārt žurnālos kuru veidošanā es piedalījos, gada beigās dēļ COVID-19 

ierobežojumiem ļoti samazinājās realizācijas un reklāmas ieņēmumi, un izdevēji atteicās no maniem 

pakalpojumiem, žurnālus izdodot ļoti ekonomiskā variantā, mazāki apjomi, daudz izmantotu redakcijas 

arhīva materiālu.”. 

Mākslinieku darbība. Paula ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada oktobrī uzrāda 0,00 EUR, vidējie mēneša 

ieņēmumi par faktiski nostrādātajiem mēnešiem periodā no 2021. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 

30. septembrim – 33,30 EUR, ieņēmumu samazinājumu pamato ar “Pilnīgs liegums darboties”. 

Paskaidro: “[..] Esmu scenogrāfijas un kostīmu māksliniece Latvijas teātra nozarē. Teātra nozarei esot 

neatgriezeniski traumētai pēc pirmā un otrā pandēmijas viļņa, situācija Latvijas valsts teātros šobrīd ir 

šāda - jauni projekti repertuāram netiek izstrādāti, jo līdz ar pandēmiju ir aizkavējusies jau pirms 2 

gadiem plānotā repertuāra projektu izpilde, kas aizvien tiek realizēta pašlaik. Jaunu projektu trūkuma 



7 
 

 

dēļ, ne es viena, bet daudzi mākslinieki teātra nozarē ir palikuši bez ienākumiem, un tuvākie projekti 

plānoti tikai nākamajā sezonā. [..]”. 

Mazumtirdzniecība ārpus 

veikaliem, stendiem un 

tirgiem. 

Valdis uzrāda ieņēmumus no saimnieciskās darbības 2021. gada novembrī 0,00 EUR un ieņēmumu 

samazinājumu pamato ar klientu plūsmas ierobežojumu.  

Valdim Elektroniskās deklarēšanas sistēmā nosūtīts ziņojums ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

apstākļiem, kas ietekmējuši viņa saimniecisko darbību 2021. gada novembrī. Paskaidrojums par 

saimnieciskās darbības ierobežojumiem nav sniegts. 

Grāmatvedības 

pakalpojumi. 

SIA sniedza paskaidrojumu, norādot: “SIA par pakalpojumiem ir noslēgti bāzes līgumi, kuros ir paredzēta 

papildus samaksa par papildus veicamiem darbiem, piemēram, budžeta sastādīšana un analīze, kavējuma 

naudas aprēķins debitoriem, dokumentu sagatavošana tiesvedībām un tml. Covid ierobežojumu laikā šādi 

pakalpojumi netiek pasūtīti, jo Covid situācijas ietekmēti ir arī klienti. Jaunus klientus piesaistīt  attālināti 

mums neizdodas.”. 

Uzskaites, grāmatvedības, 

audita un revīzijas 

pakalpojumi, konsultēšana 

nodokļu jautājumos. 

Grāmatvedības, audita un revīzijas uzņēmumi pilnā apmērā nevarēja sniegt pakalpojumus, jo uzņēmuma 

darbinieki strādāja attālināti un klātienes pakalpojumus, piemēram, revīzijas, saistībā ar ierobežojumiem 

nevarēja sniegt, grāmatvedis slimoja ar Covid-19 vai bija kontaktpersona. 

Izmitināšana viesnīcās un 

līdzīgās apmešanās vietās. 

Ieņēmumi nav gūti, jo visi darbinieki, izņemot vienu, atbrīvoti no darba (samazinājās uzņēmuma 

apgrozījums). 

Izmitināšana viesu mājās 

un cita veida īslaicīgas 

apmešanās vietās. 

Sakarā ar epidemioloģisko situāciju apmeklētāji novembrī neizmantoja viesu mājas pakalpojumus.  

Restorānu un mobilo 

ēdināšanas vietu 

pakalpojumi. 

Ieņēmumi nav gūti, jo ekonomiski neizdevīgi piedāvāt ēdienu līdzņemšanai, ja pakalpojumu sniegšanas 

vieta atrodas tālu no apdzīvotas vietas. 

Ieņēmumi nav gūti, jo kafejnīca atrodas mazā pilsētā, kur ir maz klientu. 

Konstatēts, ka atbalsta mēnesī atlaisti visi darbinieki. 

Starpniecība darbībā ar 

nekustamo īpašumu. 

Pircēji vēlas pirkt nekustamos īpašumus par pazeminātu cenu, bet nekustamā īpašuma pārdevēji cenas 

nepazemina, tādējādi darījumi nenotiek. 

Vispārējā vidējā izglītība. Ieņēmumu samazinājums saistīts ar apmācāmo skolēnu pieteikumu skaita samazinājumu 

2020./2021. mācību gadā. 



8 
 

 

Sporta un ārpusskolas 

izglītība. 

Ieņēmumi nav gūti, kaut gan sporta un ārpusskolas izglītība, tai skaitā tenisa nodarbības, līdz 2021. gada 

20. oktobrim nebija aizliegtas vai būtiski ierobežotas.  

Transportlīdzekļu vadītāju 

apmācība. 

Ieņēmumi nav gūti, kaut gan transportlīdzekļu vadītāju apmācība no 2021. gada 15. novembra nebija 

aizliegta vai būtiski ierobežota. 

Vispārējā ārstu prakse. Nevarēja sniegt medicīnas pakalpojumus, jo pacientiem nebija Covid-19 sertifikāta un tie nevarēja 

apmeklēt procedūras, kā arī, baidoties no uzturēšanās sabiedriskajās vietās, atcēla vizītes pie ārsta un 

plānotās operācijas. 

Ieņēmumu samazinājuma iemesli – pacienti, kas vērsās pēc palīdzības, tika apkalpoti “zaļajā režīmā”, 

tādējādi daļai pacientu pakalpojums tika atteiks. Pacienti, baidoties no uzturēšanās sabiedriskajās vietās, 

atcēla vizītes pie ārsta un plānotās operācijas. Lai samazinātu risku pacientiem inficēties ar Covid-19, 

stacionārā katram pacientam tika paredzēts ilgāks laiks un lielāka platība, tādēļ samazinājās pacientu 

plūsma. 

Zobārstu prakse. Zobārsta pakalpojumu sniegšana 2021. gada oktobrī nebija aizliegta vai būtiski ierobežota. Nodokļu 

maksātājs paskaidroja, ka darba laiks nemainījās un ka līdz “mājsēdei” varēja apkalpot astoņus pacientus, 

bet “mājsēdes” laikā – četrus pacientus. 

Daudz pacientu, kas bija veikuši pierakstu, bija Covid-19 skartie vai nokļuvuši kontaktpersonas statusā 

un atsauca savas vizītes, kā arī daļa pacientu bija nevakcinēti un piesardzības nolūkā atsauca savus 

pierakstus. 

Sporta klubu darbība. Ieņēmumi nav gūti, kaut gan no 2021. gada 15. novembra nepastāv tiesiskie šķēršļi sabiedrisko sporta 

treniņu (nodarbību) organizēšanai klātienē. 

 


